
Zarządzenie Nr 86/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zamknięcia kształcenia na kierunku leśnictwo, studia II stopnia według 

programu studiów realizowanych w języku angielskim w ramach realizacji projektu 

„Zintegrowany Program Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” – 

program operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 6) Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 30 września 2022 roku zamyka się kształcenie na kierunku leśnictwo, studia II stopnia 

według programu studiów realizowanych w języku angielskim w ramach realizacji projektu 

„Zintegrowany Program Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” – program 

operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Leśnego.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 19 sierpnia 2022 roku 

 

 

 

                                                                                                          R e k t o r 

 

                                                                                   dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 


